

DODATEK č. 1
7826-13/2016-VLRZ/R/NVP

SMLOUVY O DÍLO
čj. 7826-4/2016-VLRZ/R/NVP

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Václavem Janouškem, ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: ČNB – Praha 1
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]

Zhotovitel: Renova Praha, spol. s.r.o.
sídlem: Průběžná 853, 100 00 Praha 10
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 2073
zastoupená: Ing. Stanislavem Tulpou, jednatelem
IČ: 18629512
DIČ: CZ18629512
bankovní spojení: KB, a.s., Praha
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]

Pověření:
Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Pavel Barčák
a Ing. Milan Červený

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn p. Martin Fejtek

V souladu s článkem XV. a XVII.3 výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek III.1 se nahrazuje následujícím zněním:

III.1 Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

1,198.705,28 Kč bez DPH

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby, je uvedena v příloze č. 1, výkazu výměr s přílohami, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

5. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne 21 . července 2016

V Praze dne 21. července 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Václav Janoušek

ředitel

Ing. Stanislav Tulpa

jednatel

VLL Teplice - přístavba a zpevněná plocha atria LD Judita

Změnový list - rekapitulace

| Oddíl | Název | Vícepráce | Méněpráce | Rozdíl |
|-------|---------------------------------------|---------------------|------------------|-----------------|
| HSV | Bourací, demoliční a demontážní práce | 44 429,91 | 0,00 | 44 429,91 |
| HSV | Zemní práce | 0,00 | 14 312,13 | -14 312,13 |
| HSV | Běžné stavební práce a dodávky HSV | 4 518,85 | 25 758,97 | -21 240,12 |
| HSV | Ostatní práce a dodávky HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| PSV | Běžné stavební práce a dodávky PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| PSV | Ostatní práce a dodávky PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Celkem | 48 948,76 | 40 071,10 | 8 877,66 |
| | SOD č. 7826-4/2016-VLRZ/R/NVP | dodatek č. 1 | | celkem |
| | 1 189 827,62 | 1 198 705,28 | | 8 877,66 |

Renova Praha, s.r.o.

Ing. Pavel Barčák - VLRZ

ROZPOČET-VÝKAZ VÝMĚR (2)

ROZPOČET STAVBY dle ZL001

Stavba: VLL Teplice - přístavba a zpevněná plocha atria LD Judita

Objekt : LD JUDITA , Svatopluka Čecha 1170/2, Teplice

Investor: VLRZ Praha, Magnitogorská 1494/12, 101 00 - Praha 10

Dodavatel: Renova Praha, s.r.o., Průběžná 853, 100 00 Praha 10

| Č. | Poznámka | Zkrácený popis | MJ | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|----------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|
|----|----------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|

Zemní práce :

| | | | | | | |
|----|--|--|----|----------|-----------|------------|
| 14 | | Ruční výkop rýh a jam pro patky v hornině 2 až 3 | m3 | -5,200 | 836,00 | -4 347,20 |
| 15 | | Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně s přehozením výkopku do 3 m v hornině 2 až 3 do 100 m3 | m3 | -8,000 | 148,20 | -1 185,60 |
| 16 | | Příplatek za lepivost horniny = 50 % z pol.č. 14 a 15 | m3 | -6,600 | 33,25 | -219,45 |
| 17 | | Vodorovné přemístění výkopku z hornin 1 až 4 do 10 000 m na skládku zeminy | m3 | -13,200 | 20,90 | -275,88 |
| 18 | | Příplatek za dalších i započatých 1 000 m dopravní trasy na skládku (10x) | m3 | -132,000 | 20,90 | -2 758,80 |
| 19 | | Uložení sypaniny-výkopku na řízené skládce zeminy | m3 | -13,200 | 85,50 | -1 128,60 |
| 20 | | Poplatek za řízenou skládku zeminy | m3 | -13,200 | 204,25 | -2 696,10 |
| 21 | | Úprava pláně se zhutněním původního podkladu a vyrovnaní výškových rozdílů | m2 | -89,500 | 19,00 | -1 700,50 |
| | | Běžné stavební práce a dodávky HSV : | | | | |
| 22 | | Beton základových pásů, patek a desky prostý C 16/20 | m3 | -6,900 | 2 565,00 | -17 698,50 |
| 23 | | Potěr z cementové malty tl. 50 mm | m2 | -26,200 | 243,20 | -6 371,84 |
| 24 | | Výztuž potěru sítí KARI (150x150x5 mm) | t | -0,079 | 21 375,00 | -1 688,63 |

ODPOČET CELKEM**-40 071.10****Bourací, demoliční a demontážní práce :**

| | | | | | | |
|---|-------------------------------|---|----|---------|-----------|-----------|
| 1 | 130900030 R00 | Bourání konstrukcí z prostého betonu - Bourání betonové desky tl.140 | m3 | 5,180 | 4 690,01 | 24 294,25 |
| 2 | 965042241 RT6 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 - Bourání betonové mazaniny tl. 30 | m3 | 1,110 | 1 037,00 | 1 151,07 |
| 3 | 960321271 R00 | Bourání konstrukcí ze železobetonu - kapsy 400x400x700 | m3 | 0,672 | 12 130,00 | 8 151,36 |
| 4 | přípočet k původnímu množství | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m | t | 6,700 | 247,00 | 1 654,90 |
| 5 | přípočet k původnímu množství | Příplatek za každých i započatých 5 m vnitrostaveništní dopravy (2x) | t | 13,400 | 85,50 | 1 145,70 |
| 6 | přípočet k původnímu množství | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1,00 km vč. naložení kontejneru nebo auta | t | 6,700 | 283,10 | 1 896,77 |
| 7 | přípočet k původnímu množství | Příplatek za každý další i započatý jeden km dopravní trasy kontejneru - auta (19x) | t | 127,300 | 19,00 | 2 418,70 |
| 8 | přípočet k původnímu množství | Uložení sutí-demontovaných hmot na řízené ekologické skládce | t | 6,700 | 85,50 | 572,85 |
| 9 | přípočet k původnímu množství | Poplatek za řízenou, ekologickou skládku sutí a stavebního odpadu | t | 6,700 | 469,30 | 3 144,31 |

Běžné stavební práce a dodávky HSV:

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|--|----|-------|--------|----------|
| 10 | 614471715 R00 | Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek - Propojení bet. Desky šířky 700 s průvlakem | m2 | 9,800 | 122,50 | 1 200,50 |
| 11 | přípočet k původnímu množství | Dodávka a montáž odvodňovacího žlabu | m | 7,000 | 474,05 | 3 318,35 |

PŘÍPOČTY CELKEM**48 948.76****PŘÍPOČTY A ODPOČTY CELKEM:****8 877.66**